
BURMISTRZ MIASTA 

  BIELSK PODLASKI 
17-100 Bielsk Podlaski 

       ul. Kopernika 1     Bielsk Podlaski, 29 czerwca 2020 r. 

 

    Fn.3021.21.2020 

 

 

 

Rada Miasta 

Bielsk Podlaski 

 

 

 W załączeniu przedkładam autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie dokonania 

zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

 

Autopoprawka ma związek z wydanym Zarządzeniem Nr 242/20 Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 

2020 r., w którym do budżetu miasta została wprowadzona, po stronie dochodów i wydatków, 

kwota 5.727 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r., za wyjątkiem diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych oraz środków na ewentualne ponowne głosowanie. Pismo Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Białymstoku DBŁ-3112-31/2/20 z dnia 24 czerwca 2020 r. 

   

 W związku z powyższym zmienia się treść przedstawionego projektu Uchwały Rady 

Miasta Bielsk Podlaski w sposób następujący: 

 

- zapis § 1 pkt. 3 przyjmuje brzmienie:  

„plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 

125.642.977zł, w tym:” 

 

- zapis § 1 pkt. 3 lit. a przyjmuje brzmienie:  

„dochody bieżące stanowią kwotę 107.601.671 zł (z czego: dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 29.331.642 zł, 

dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

j.s.t. 95.000 zł);” 

 

- zapis § 1 pkt. 4 przyjmuje brzmienie:  

„4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 

153.298.178 zł, w tym:” 

 

- zapis § 1 pkt. 4 lit. a przyjmuje brzmienie:  

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 106.883.159 zł (z czego: wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 29.311.517 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

j.s.t. 95.000 zł); 

 

 
BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 


